
UCHWAŁA NR XIII/96/2020
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) - Rada Gminy Piszczac uchwala, co następuje:

§ 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych obowiązani są - bez wezwania uiszczać opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi za okresy miesięczne do dnia 15 każdego miesiąca, którego dotyczy 
obowiązek ponoszenia opłaty.

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się gotówką w kasie Banku Spółdzielczego 
Łomazy O/ Piszczac  lub przelewem na rachunek bankowy Gminy Piszczac nr 89 8037 0008 0130 0198 2000 
0750, tytułem: „Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi”.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/105/2016 Rady Gminy Piszczac z dnia 18 lipca 2016 r.
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urz.Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 3268).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Panasiuk

Id: 533F3675-B826-49E1-9F5E-81059C96F4C4. Podpisany Strona 1




